
回  覧 

令和 7 年 11 月吉日 

倉掛自治会 各位 

 倉掛少年団 育成会 

会長 瀬藤 慎二  

 

秋季大祭の御礼 
 

夜寒の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、倉掛少年団育成会活動につきまして、深いご理解と格別のご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年は、当日朝まで悪天候に悩まされました。途中、少々雨に打たれる  

場面もありましたが、皆様方の暖かいご声援を背に、団員会員一同 元気に 

楽しく賑やかに子供みこしを担ぐことができました。 

 

 

皆々様には、心より御礼申し上げます 

誠にありがとうございました 
 

 

 倉掛少年団  団員一同 

倉掛育成会  会員一同 


